
 
 
 
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 
СПИ.бр.18/21 
30.09.2021 година 
Гевгелија 
 
 
 
 
ДО 
ЦЕСЕ 
СКОПЈЕ 
 
 
 
Предмет: Известување 
Врска: Наш број 
 
 
 
Во врска со поднесеното барање за пристап до информации од јавен карактер од 
23.09.2021 година, Ве известуваме следното: 
 
 
 
Во Основниот суд Гевгелија во периодот од 1991 година заклучно со 2020 година, не се 
заведени предмети  за бесправна сеча по член 226 од КЗ. 
 
 
 
 
               Со почит, 
 

Службено лице за посредување со                                                                                     
информации од Јавен карактер 

                                                                    Раководител на оддел 
                                                                           Павле Тунев 
 
 
 
 
                                                                                                          


